

SECURE SPECTRUM ADMINISTRATION ApS

Hjemstedsadresse: Peter Lunds Vej 1, 2800 Kongens Lyngby
Regnskabsår: 30. maj til 31. december 2022

Årsrapport 2022

CVR
43 29 17 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Som dirigent:

Jill Haines Christiansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 30. maj 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Secure Spectrum Administration ApS
Peter Lunds Vej 1
2800 Kgs. Lyngby
Telefon: 46 98 00 00
CVR nr. 43 29 17 93

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Første regnskabsår: 30. maj til 31. december 2022

Direktion

Signe Kjær Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde bistand inden for administrative ydelser, herunder regnskab og bogføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 30. maj til 31. december 2022 udviser et underskud på t. kr. 73 før skat, og et underskud på t. kr. 57 efter skat.

Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

Der henvises i øvrigt til afsnittet "Anpartshaver- og kapitalforhold", hvoraf det ses at egenkapitalen i selskabet er tabt pr. balancedagen.

Anpartshaver- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2022 t. kr. -17.

Der henvises i øvrigt til note 1 omkring usikkerhed om going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter periodens afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	30/5 2022 - 31/12 2022
2 Bruttofortjeneste Resultat før finansielle poster	<u>(74)</u> (74)
3 Finansielle omkostninger Resultat før skat	<u>1</u> (73)
Skat af årets resultat Årets resultat	<u>16</u> (57)
Disponeres således:	
Overført resultat	<u>(57)</u> (57)

Balance

Note (1.000 kr.)	31/12 2022
Balance - aktiver	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17
Tilgodehavende selskabsskat	16
Periodeafgrænsningsposter	12
	<u>45</u>
Likvide beholdninger	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68</u>
Aktiver i alt	<u><u>68</u></u>
Balance - passiver	
Egenkapital	
Selskabskapital	40
Overført overskud eller underskud	(57)
Egenkapital i alt	<u>(17)</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12
Anden gæld	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85</u>
Gæld i alt	<u>85</u>
Passiver i alt	<u><u>68</u></u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualforpligtelser
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Koncernforhold

Noter

Note (1.000 kr.)	30/5 2022 - 31/12 2022
------------------	---------------------------

1 Usikkerhed om going concern

Moderselskabet har pr. 31. december 2022 et tilgodehavende hos selskabet på DKK 50.144 og selskabet har en negativ egenkapital. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119 og forventer, via fremtidig indtjening eller eventuel gældskonvertering, at retablere selskabskapitalen.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet ikke vil opkræve sit tilgodehavende, før selskabet har finansiering til en sådan betaling. Endvidere erklærer moderselskabet at ville støtte finansielt op om selskabet, så det er istand til at genetablere sin egenkapital.

Baseret derpå vurderes finansieringen for sikret og årsregnskabet aflægges efter reglerne om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede

-

3 Finansielle omkostninger

Renteudgift, bank

1

Finansielle omkostninger i alt

1

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Secure Capital A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Koncernforhold

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse over selskabet:

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Secure Capital A/S, der er den største og den mindste koncern.

Signe Kjær Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Signe Kjær Hansen

ID: 273b35ed-0317-4289-91f7-08ea4024f7b9

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 13:16:30

Underskrevet med MitID



Rikke Frydkjær Petersen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Rikke Frydkjær Petersen

ID: 9208-2002-2-964988394163

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 23:10:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jakob Lindberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Lindberg

ID: b7594018-ffcc-45a7-aae3-b9d6494261de

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 15:27:50

Underskrevet med MitID



Jill Haines Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jill Haines Christiansen

ID: 64ded676-50d1-498f-8467-8ed236142221

Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 07:58:12

Underskrevet med MitID

